
2ui 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SS-PEO05/22 
Processo Administrativo N°  SS-PEO05/2022 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: [VINA GUEDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS 

Data de Publicação: 02/05/2022 12:13:38 

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 24/05/2022 16:13:08 
LOTE 1 - AMPLA CONCORRÊNCIA 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

em: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SHINERAY Modelo: JET 125CC 

Descrição: VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA, MOTOR OHC MONOCILINDRICO, 4 TEMPOS, ARREFECIDO A AR CILINDRADA: 
MÍNIMA 123 CC, TRANSMISSÃO: 4 VELOCIDADES, SISTEMA DE PARTIDA: ELÉTRICA. SISTEMA DE ALIMENTAÇÃO: 
CARBURADOR OU INJEÇÃO ELETRÔNICA. COMBUSTÍVEL: GASOLINA OU FLEX. FREIO DT: DISCO FREIO TS TAMBOR. 
BATERIA: 12V! 58  TANQUE DE COMBUSTÍVEL: MÍNIMO 3 LITROS. PNEU DIANTEIRO: 250/17. PNEU TRASEIRO: 80/10014 
Quantidade: 80 Valor Unit.: 10.895,00 Valor Total: 871.600,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 E,MOTOS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 077 28.185.074/0001-69 879.200,00 871.600,00 Sim 

2 NORTMQTOS COMERCIAL DE MOTOCICLETAS LTDA 020 08.656.997/0001-44 892.720,00 892.720,00 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 2 - HOMOLOGADO -24105/2022 16:13:08 

LOTE 2 - EXCLUSIVO MEIEPP/MEI 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: UNID Marca: SHINERAY Modelo: JET 1250C 

Descrição: VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA, MOTOR OHC MONOCILINDRICO, 4 TEMPOS, ARREFECIDO A AR CILINDRADA: 
MÍNIMA 123 CC, TRANSMISSÃO: 4 VELOCIDADES, SISTEMA DE PARTIDA: ELÉTRICA. SISTEMA DE ALIMENTAÇÃO: 
CARBURADOR OU INJEÇÃO ELETRÔNICA. COMBUSTÍVEL: GASOLINA OU FLEX. FREIO DT: DISCO FREIO TS TAMBOR. 
BATERIA: 12V! 58  TANQUE DE COMBUSTÍVEL: MÍNIMO 3 LITROS. PNEU DIANTEIRO: 250/17. PNEU TRASEIRO: 80/10014 
Quantidade: 9 Valor Unit.: 10.990,00 Valor Total: 98.910,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento  Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 E.MOTOS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 015 28.185.074/0001-69 98.910,00 98.910,00 Sim 

    

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento 

Oferta Inicial Oferta Final ME 

Oferta Inicial Oferta Final ME 

Gerado em: 24/05/2022 16:13:09 1 de 2 



() 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

AUTORIDADE: FRANCISCMARIA BEZERRA DOS SANTOS 

Gerado em: 24/05/2022 16:13:09 2 de 2 


